
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22.10.2020г.  № 490 

п. Рогнедино 

 

«Об утверждении административного  
регламента предоставления функции  
«Создание условий для организации 

досуга и обеспечения жителей МО 

«Рогнединский район» услугами  
учреждений культуры» 

 

В соответствии с Федеральным и законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечение доступа к информации 
о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления». Постановлением администрации Брянской области от 
29.01.2008 г. №63 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения государственных функций 
(предоставления государственных услуг)» с целью открытости и 
общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг 
населению  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый административный регламент по 
предоставлению функции «Создание условий для организации досуга и 
обеспечения жителей МО «Рогнединский район» услугами учреждений 
культуры 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО 

«Рогнединский район» www.rognedino.ru 

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы района Горбачеву Е.П. 

 

 

 

Глава администрации 

Рогнединского района                                                               А.М. Денисов 

http://www.rognedino.ru/

